
ByTTV 2005/2006

Damen Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Wolframs-Eschenbach II 20 16 1 3 145:69 +76 33:7
2 TTC Tiefenlauter 20 14 2 4 142:103 +39 30:10
3 DJK SB Regensburg 20 12 2 6 140:103 +37 26:14
4 TTC Rugendorf e.V. 20 12 2 6 136:113 +23 26:14
5 SpVgg Greuther Fürth II 20 9 3 8 129:113 +16 21:19
6 RV Viktoria Wombach II 20 9 2 9 105:119 -14 20:20
7 TSV Kornburg 20 9 1 10 119:119 0 19:21
8 TTC Neunkirchen am Brand 2006 20 7 3 10 109:124 -15 17:23
9 VfL Mönchberg 20 7 1 12 101:136 -35 15:25

10 SSV Brand 20 5 3 12 111:136 -25 13:27
11 TSV Reichenberg 1912 20 0 0 20 58:160 -102 0:40
12 TV 1895 Mömlingen zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00

15:00
16:30
18:00
18:00
18:30

SpVgg Greuther Fürth II
TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg
TTC Tiefenlauter
TSV Kornburg
TTC Rugendorf e.V.

Wolframs-Eschenbach II
SSV Brand
RV Viktoria Wombach II
TSV Reichenberg 1912
Wolframs-Eschenbach II
DJK SB Regensburg

6:8
7:7
8:3
8:4
2:8
7:7

Fr. 23.09.2005 20:00 RV Viktoria Wombach II TV 1895 Mömlingen 8:1 Z
Sa. 24.09.2005 14:30

18:00
19:30

TV 1895 Mömlingen
TTC Tiefenlauter
RV Viktoria Wombach II

TTC Rugendorf e.V.
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Rugendorf e.V.

1:8 Z
8:5
8:5

Sa. 01.10.2005 14:00
14:00
15:00
18:00
18:00
18:00

TV 1895 Mömlingen
Wolframs-Eschenbach II
TTC Neunkirchen am Brand 2006
Wolframs-Eschenbach II
TSV Kornburg
VfL Mönchberg

TTC Tiefenlauter
RV Viktoria Wombach II
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.
RV Viktoria Wombach II
TTC Tiefenlauter

1:8 Z
8:1
2:8
8:2
8:4
3:8

Sa. 08.10.2005 14:00
14:00
14:30
18:00
18:00
18:00
18:30
18:30

Wolframs-Eschenbach II
SpVgg Greuther Fürth II
TTC Rugendorf e.V.
Wolframs-Eschenbach II
SpVgg Greuther Fürth II
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.
TTC Tiefenlauter

TV 1895 Mömlingen
TSV Reichenberg 1912
SSV Brand
TSV Reichenberg 1912
TV 1895 Mömlingen
RV Viktoria Wombach II
TSV Kornburg
SSV Brand

8:1 Z
8:4
6:8
8:0

8:2 Z
8:1
7:7
8:5

Sa. 15.10.2005 14:00
14:00
14:30
15:30
19:00
19:30

TV 1895 Mömlingen
SSV Brand
TTC Rugendorf e.V.
TSV Reichenberg 1912
SpVgg Greuther Fürth II
RV Viktoria Wombach II

TSV Kornburg
Wolframs-Eschenbach II
VfL Mönchberg
TTC Neunkirchen am Brand 2006
DJK SB Regensburg
TTC Neunkirchen am Brand 2006

1:8 Z
7:7
8:4
3:8
7:7
7:7
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.10.2005 15:00

15:30
16:30
17:00
19:30

TTC Neunkirchen am Brand 2006
TSV Reichenberg 1912
VfL Mönchberg
TSV Kornburg
RV Viktoria Wombach II

TTC Rugendorf e.V.
DJK SB Regensburg
TV 1895 Mömlingen
TTC Tiefenlauter
SpVgg Greuther Fürth II

6:8
3:8

8:0 Z
6:8
8:2

Fr. 28.10.2005 20:00 RV Viktoria Wombach II TSV Reichenberg 1912 8:4
Sa. 29.10.2005 14:00

16:00
17:00
18:00
18:00

SpVgg Greuther Fürth II
Wolframs-Eschenbach II
TV 1895 Mömlingen
DJK SB Regensburg
TTC Tiefenlauter

SSV Brand
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TSV Reichenberg 1912
TSV Kornburg
TTC Rugendorf e.V.

8:6
8:2

3:8 Z
8:1
3:8

Sa. 12.11.2005 14:00
15:00
15:30
18:00
19:00

SSV Brand
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TSV Reichenberg 1912
DJK SB Regensburg
SpVgg Greuther Fürth II

TSV Kornburg
VfL Mönchberg
TTC Rugendorf e.V.
TV 1895 Mömlingen
VfL Mönchberg

4:8
8:5
4:8

8:2 Z
7:7

Sa. 19.11.2005 15:30
17:00
17:00
17:30
18:00

RV Viktoria Wombach II
TV 1895 Mömlingen
TSV Kornburg
TTC Rugendorf e.V.
DJK SB Regensburg

TTC Tiefenlauter
SSV Brand
TTC Neunkirchen am Brand 2006
SpVgg Greuther Fürth II
Wolframs-Eschenbach II

7:7
0:8 Z
3:8
8:5
8:1

Sa. 26.11.2005 15:30
16:30
18:00

TSV Reichenberg 1912
VfL Mönchberg
TTC Tiefenlauter

TSV Kornburg
DJK SB Regensburg
SpVgg Greuther Fürth II

1:8
6:8
3:8

Sa. 03.12.2005 14:00
15:00
16:30
18:00
20:00

SSV Brand
TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg
SSV Brand
VfL Mönchberg

DJK SB Regensburg
SpVgg Greuther Fürth II
Wolframs-Eschenbach II
TSV Reichenberg 1912
TSV Kornburg

6:8
7:7
2:8
8:2
3:8

Sa. 10.12.2005 14:00
14:00
16:30
17:00
18:00

SpVgg Greuther Fürth II
SSV Brand
VfL Mönchberg
TV 1895 Mömlingen
DJK SB Regensburg

TSV Kornburg
RV Viktoria Wombach II
TSV Reichenberg 1912
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Tiefenlauter

6:8
3:8
8:4

1:8 Z
6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2005 14:30 Wolframs-Eschenbach II TTC Tiefenlauter 8:4
Sa. 07.01.2006 14:00

15:30
18:30

SSV Brand
TSV Reichenberg 1912
TTC Rugendorf e.V.

SpVgg Greuther Fürth II
RV Viktoria Wombach II
TV 1895 Mömlingen

2:8
3:8

8:0 Z
Sa. 14.01.2006 14:00

15:30
17:00
18:00
19:30

SpVgg Greuther Fürth II
TSV Reichenberg 1912
TV 1895 Mömlingen
TTC Tiefenlauter
RV Viktoria Wombach II

TTC Neunkirchen am Brand 2006
Wolframs-Eschenbach II
VfL Mönchberg
TSV Kornburg
Wolframs-Eschenbach II

8:4
3:8

1:8 Z
8:5
1:8

Sa. 21.01.2006 16:00
18:30
19:30

DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.
DJK SB Regensburg

SSV Brand
TTC Tiefenlauter
SpVgg Greuther Fürth II

8:4
2:8
8:5

Sa. 28.01.2006 15:00
16:30
18:00
18:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg
DJK SB Regensburg
TSV Kornburg

TTC Tiefenlauter
SSV Brand
TTC Rugendorf e.V.
TSV Reichenberg 1912

2:8
8:4
6:8
8:2

Sa. 04.02.2006 14:00
14:00
14:00
15:30
18:00
18:00
18:00

TSV Kornburg
Wolframs-Eschenbach II
TTC Rugendorf e.V.
TSV Reichenberg 1912
TSV Kornburg
TTC Tiefenlauter
Wolframs-Eschenbach II

DJK SB Regensburg
VfL Mönchberg
RV Viktoria Wombach II
SpVgg Greuther Fürth II
VfL Mönchberg
RV Viktoria Wombach II
DJK SB Regensburg

4:8
8:1
8:4
3:8
8:2
8:4
8:2

Sa. 11.02.2006 14:00
15:30
17:00
18:30
19:30

SpVgg Greuther Fürth II
TSV Reichenberg 1912
TV 1895 Mömlingen
TTC Rugendorf e.V.
TSV Reichenberg 1912

TTC Tiefenlauter
SSV Brand
Wolframs-Eschenbach II
TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg

3:8
1:8

1:8 Z
8:3
5:8

Sa. 18.02.2006 14:00
14:00
16:00
19:30

SSV Brand
Wolframs-Eschenbach II
DJK SB Regensburg
DJK SB Regensburg

TTC Tiefenlauter
TSV Kornburg
VfL Mönchberg
TSV Reichenberg 1912

7:7
8:6
6:8
8:4

Fr. 24.02.2006 19:30 SpVgg Greuther Fürth II RV Viktoria Wombach II 8:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2006 15:00

18:00
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Tiefenlauter

Wolframs-Eschenbach II
DJK SB Regensburg

0:8
8:5

So. 05.03.2006 15:00 TSV Reichenberg 1912 TV 1895 Mömlingen 8:2 Z
Fr. 10.03.2006 20:00 RV Viktoria Wombach II VfL Mönchberg 8:4
Sa. 11.03.2006 14:00

14:00
15:00
18:00
18:30
19:00

VfL Mönchberg
Wolframs-Eschenbach II
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TV 1895 Mömlingen
TTC Rugendorf e.V.
TTC Neunkirchen am Brand 2006

SpVgg Greuther Fürth II
SSV Brand
TSV Kornburg
SpVgg Greuther Fürth II
TSV Reichenberg 1912
RV Viktoria Wombach II

1:8
8:1
8:4

1:8 Z
8:4
8:1

So. 12.03.2006 13:00 TTC Tiefenlauter TV 1895 Mömlingen 8:3 Z
Sa. 18.03.2006 14:00

14:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TSV Kornburg
SpVgg Greuther Fürth II
SSV Brand
TTC Tiefenlauter
DJK SB Regensburg
TSV Kornburg

TV 1895 Mömlingen
TTC Rugendorf e.V.
TV 1895 Mömlingen
VfL Mönchberg
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Rugendorf e.V.

8:1 Z
8:5

8:0 Z
6:8
8:4
8:6

Sa. 25.03.2006 14:00
15:00
15:30
18:00
18:00

SSV Brand
TTC Neunkirchen am Brand 2006
RV Viktoria Wombach II
SSV Brand
Wolframs-Eschenbach II

TTC Rugendorf e.V.
TSV Reichenberg 1912
TSV Kornburg
VfL Mönchberg
SpVgg Greuther Fürth II

6:8
8:1
8:3
5:8
8:5

So. 26.03.2006 11:00 RV Viktoria Wombach II SSV Brand 8:4
Sa. 01.04.2006 16:30 VfL Mönchberg TTC Neunkirchen am Brand 2006 6:8
Sa. 08.04.2006 14:00

15:30
16:30
18:00

TSV Kornburg
TSV Reichenberg 1912
VfL Mönchberg
TSV Kornburg

SSV Brand
TTC Tiefenlauter
TTC Rugendorf e.V.
SpVgg Greuther Fürth II

6:8
3:8
1:8
8:4

Sa. 22.04.2006 14:00
14:00
15:00
18:00

TTC Rugendorf e.V.
SSV Brand
RV Viktoria Wombach II
TTC Tiefenlauter

Wolframs-Eschenbach II
TTC Neunkirchen am Brand 2006
DJK SB Regensburg
Wolframs-Eschenbach II

8:5
8:4
8:5
8:4
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